
PRT S
Perrot movos dalis su išoriniu sriegiu

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
1 jungtis movos dalis su išoriniu sriegiu
Medžiaga Plienas
Paviršiaus apsauga juoda

Prekė
Pavadinimas Darbinis slėgis Movos matmuo 
 (bar) (mm)

PRT S 50
PRT S 70
PRT S 89
PRT S 108
PRT S 133
PRT S 159
PRT S 216

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


