

PRT S

Perrot movos dalis su išoriniu sriegiu

HANSA FLEX

Savybės

1 jungtis movos dalis su išoriniu sriegiu

Medžiaga Plienas

Paviršiaus apsauga juoda



Prekė

Pavadinimas	Darbinis slėgis (bar)	Movos matmuo (mm)
PRT S 50	12,0	50,0
PRT S 70	12,0	70,0
PRT S 89	12,0	89,0
PRT S 108	12,0	108,0
PRT S 133	12,0	133,0
PRT S 159	12,0	159,0
PRT S 216	12,0	216,0